
ご　挨　拶

社長就任のご挨拶

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　さて　私儀　このたびＡＧＣセラミックス株式会社代表取締役社長を退任
いたしました
社長在任中は公私にわたり格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます
　なお　後任の代表取締役社長には　太田　将　が就任いたしましたので
私同様ご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具

２０１８年１月

旭硝子株式会社
島 尾 明 伸執行役員

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
さて　私儀　このたび　島尾明伸の後任として代表取締役に就任いたしました
　つきましては　微力ではございますが　社業の発展に全力を尽く所存でござ
いますので　何卒　前社長同様　格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い
申し上げます

敬具

２０１８年１月

ＡＧＣセラミックス株式会社
太田　将代表取締役社長

108-0014
東京都港区芝4-1-23 三田NNビル6階
http://www.agcc.co.jp/


